РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» сентября 2013 года № 177
г. Адыгейск

О муниципальной  программе
«Развитие  субъектов малого и среднего предпринимательства МО «Город Адыгейск» на 2014-2016 годы

     В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона Республики Адыгея  от 30.04.2009 года № 258 «О государственной поддержке малого и среднего предпринимательства в Республике Адыгея» ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить  муниципальную программу  «Развитие  субъектов малого и среднего предпринимательства в МО «Город  Адыгейск» на 2014-2016 годы (прилагается).
2. Опубликовать постановление  в газете «Единство» и на  официальном сайте администрации МО «Город Адыгейск».
3. Настоящее постановление вступает в силу с  даты  принятия.

Глава муниципального
образования «Город Адыгейск»                                             Н.Н.Гатагу

Проект внесен:
Зам.главы, начальник ОЭРиТ                                         Г.И.Черникова

Проект согласован:
Зам. главы по социальным вопросам                              Г.Д.Джамирзе
Начальник финансового управления                              С.Г.Панеш
И.о. начальника правового отдела                                  А.А.Шеуджен

Послать: ОЭРиТ,  Автономному Учреждению «Центр  поддержки малого и среднего предпринимательства города Адыгейска»